UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /TB-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh,  ngày       tháng 4 năm 2024
g

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Họp tham mưu xử lý đề xuất đầu tư

 dự án Đường kết nối từ Quốc lộ 8C vào khu thương mại, dịch vụ, du lịch và

thể thao phía Tây Nam huyện Thạch Hà

Ngày 12/4/2024, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Giấy mời số 90/GM-SKHĐT

về việc  tham mưu xử lý đề xuất đầu tư dự án Đường kết nối từ Quốc lộ 8C vào

khu thương mại, dịch vụ, du lịch và thể thao phía Tây Nam huyện Thạch Hà.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 30 phút, ngày 15/4/2024.

 Tuy nhiên, do Lãnh đạo Sở phải tham gia cuộc họp khác do Ủy ban nhân

dân tỉnh tổ chức. Vì vậy, Sở thông báo thay đổi thời gian cuộc họp nêu trên bắt

đầu từ 14 giờ 30 phút ngày 16/4/2024 (thứ 3).

 (Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 90/GM-SKHĐT ngày

12/4/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

Trân trọng thông báo để các thành viên tham dự họp được biết và phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách;

- Các Sở: TC, XD, GTVT, TN&MT;

- UBND huyện Thạch Hà;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KTN, Minh.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Anh Tâm

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /GM-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh,  ngày        tháng 4 năm 2024
g

GIẤY MỜI

Họp tham mưu xử lý đề xuất đầu tư dự án Đường kết nối từ Quốc lộ 8C vào

khu thương mại, dịch vụ, du lịch và thể thao phía Tây Nam huyện Thạch Hà

Thực hiện Văn bản số 1913/UB-GT1 ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh về việc

soát xét, tham mưu xử lý đề xuất đầu tư dự án Đường kết nối từ Quốc lộ 8C vào khu

thương mại, dịch vụ, du lịch và thể thao phía Tây Nam huyện Thạch Hà; để có cơ

sở báo cáo UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức buổi làm việc.

 Thành phần kính mời:

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn các Sở: Tài chính, Xây dựng, Giao

thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn UBND huyện Thạch Hà;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư:

+ Đồng chí Nguyễn Quang Linh, Phó Giám đốc Sở – Mời chủ trì;

+ Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách các Phòng: Kinh tế ngành, Thẩm

định và Giám sát đầu tư.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h30 ngày 15 tháng 4 năm 2024 (Thứ 2),

Địa điểm: Đúng 14h30 ngày 15/4/2024, các đại biểu tập trung tại điểm đầu

tuyến (tại đập phụ Khe Xai, xã Thạch Xuân, huyện Thạch Hà) để kiểm tra hiện

trường, sau đó mời các đại biểu về họp tại tại Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Đề nghị:

- UBND huyện Thạch Hà phối hợp dẫn đoàn kiểm tra hiện trường; chuẩn bị

các hồ sơ, tài liệu liên quan gửi các đại biểu tham dự và báo cáo tại cuộc họp, trong

đó rà soát, đánh giá sự phù hợp với quy hoạch, kế hoạch và các điệu kiện khác có

liên quan để thực hiện các dự án.

- Các thành tham phần dự nghiên cứu Văn bản số 836/UBND-BA ngày

03/4/2024 của UBND huyện Thạch Hà về việc xin chủ trương cho lập Báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư dự án (có văn bản gửi kèm), để có ý kiến tại cuộc họp.

 Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Văn phòng Sở (để chuẩn bị);

- Lưu: VT, KTN.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Hồ Anh Tâm

		2024-04-12T16:05:12+0700

		2024-04-12T16:05:14+0700

		2024-04-12T16:05:48+0700